MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
A V I S O  D E   L I C I T A Ç Ã O

PROCESSO Nº 204/2019
EDITAL Nº 113/2019

RETIFICAÇÃO 001
O Município de Saudade do Iguaçu – Paraná TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o
RETIFICAÇÃO ao Pregão Presencial nº 113/2019, que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS para
contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento
de peças e de eventual mão de obra para máquinas rodoviárias da municipalidade.
Fica suprimido o lote 15 do Termo de Referência, em razão do equipamento não compor mais o quadro
de maquinas do município.

Demais informações do referido edital permanecem inalteradas.
Cópia do Edital/ RETIFICAÇÃO e demais informações poderão ser obtidas na Secretaria da

Comissão de Licitação ou pelo fone/fax: 46- 3246-1166 ou pelo site:
http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php

Saudade do Iguaçu, 10 de setembro de 2019.

MAURO CÉSAR CENCI
Prefeito Municipal

http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php